
 
 

UCHWAŁA NR XV/118/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 233 pkt. 3 ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2025 rok do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2025 rok do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok do uchwały 
Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Świętochłowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianę zestawienia planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2025 rok, w sposób określony w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4188



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
 
 

Bartosz Karcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4188



 

Dochody ogółem po zmianie:  465.625.365,42 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące      382.089.100,81 zł, 
- dochody majątkowe    83.536.264,61 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 1 200 057,77 2 291,00 1 202 348,77  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 425 685,00 2 291,00 427 976,00  
  DBIE Dochody bieżące 425 685,00 2 291,00 427 976,00  
   wpływy z różnych dochodów 273 685,00 2 291,00 275 976,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 549 637,12 4 920,00 8 554 557,12  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 850,62 4 920,00 10 770,62  
  DBIE Dochody bieżące 5 850,62 4 920,00 10 770,62  
   wpływy z tytułu kar i odszkodowań 3 850,62 4 920,00 8 770,62  
801   Oświata i wychowanie 8 789 036,43 359 828,05 9 148 864,48  

 80195  Pozostała działalność 209 882,31 359 828,05 569 710,36  
  DBIE Dochody bieżące 209 882,31 359 828,05 569 710,36  
   dotacje celowe z budżetu Unii Europejskiej 86 622,31 359 828,05 446 450,36  
852   Pomoc społeczna 19 252 003,50 6 000,00 19 258 003,50  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 686 880,00 6 000,00 692 880,00  

  DBIE Dochody bieżące 686 880,00 6 000,00 692 880,00  
   wpływy ze spadków, zapisów i darowizn 

pieniężnych 0,00 6 000,00 6 000,00  

          
Razem: 465 252 326,37 373 039,05 465 625 365,42  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4188



 

 
 
Wydatki ogółem po zmianie:   473.699.531,05 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące:     369.912.125,79 zł, 
- wydatki majątkowe:  103.787.405,26 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 59 117 707,62 82 000,00 59 199 707,62 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 103 398,92 82 000,00 185 398,92 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 103 398,92 82 000,00 185 398,92 

   Własne 103 398,92 82 000,00 185 398,92 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 428 770,12 -1 500 000,00 23 928 770,12 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 322 645,88 -1 500 000,00 5 822 645,88 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 7 178 062,38 -1 500 000,00 5 678 062,38 

   Własne 7 085 062,38 -1 500 000,00 5 585 062,38 

750   Administracja publiczna 31 940 893,26 -725 341,00 31 215 552,26 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 327 739,49 -598 609,00 25 729 130,49 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 5 185 384,00 5 991,00 5 191 375,00 

   Własne 5 185 384,00 5 991,00 5 191 375,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

1 300 000,00 -604 600,00 695 400,00 

   Własne 1 300 000,00 -604 600,00 695 400,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 3 195 890,00 -129 732,00 3 066 158,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 740 890,00 -129 732,00 2 611 158,00 

   Własne 2 740 890,00 -129 732,00 2 611 158,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4188



 75095  Pozostała działalność 809 876,77 3 000,00 812 876,77 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 342 618,99 3 000,00 345 618,99 

   Własne 342 618,99 3 000,00 345 618,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 922 778,44 4 920,00 10 927 698,44 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 231 426,62 4 920,00 236 346,62 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 190 932,62 4 920,00 195 852,62 

   Własne 188 932,62 4 920,00 193 852,62 

758   Różne rozliczenia 1 305 380,00 500 000,00 1 805 380,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 082 314,00 500 000,00 1 582 314,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 1 082 314,00 500 000,00 1 582 314,00 

   Własne – Rezerwa ogólna 1 082 314,00 500 000,00 1 582 314,00 

801   Oświata i wychowanie 138 534 671,43 370 724,05 138 905 395,48 

 80101  Szkoły podstawowe 46 960 439,37 -50 000,00 46 910 439,37 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 6 800 765,78 -50 000,00 6 750 765,78 

   Własne 6 800 765,78 -50 000,00 6 750 765,78 

 80104  Przedszkola 31 404 791,11 -36,00 31 404 755,11 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 4 769 652,42 40 000,00 4 809 652,42 

   Własne 4 769 652,42 40 000,00 4 809 652,42 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

7 888 224,98 -40 036,00 7 848 188,98 

   Własne 7 888 224,98 -40 036,00 7 848 188,98 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 3 313 634,78 1 200,00 3 314 834,78 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

10 000,00 1 200,00 11 200,00 

   Własne 10 000,00 1 200,00 11 200,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 13 101 729,20 -40 000,00 13 061 729,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4188



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 1 390 753,38 -40 000,00 1 350 753,38 

   Własne 1 390 753,38 -40 000,00 1 350 753,38 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 199 160,00 -30 000,00 5 169 160,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 506 604,00 -30 000,00 476 604,00 

   Własne 506 604,00 -30 000,00 476 604,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 373 420,00 129 732,00 503 152,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 373 420,00 129 732,00 503 152,00 

   Własne 373 420,00 129 732,00 503 152,00 

 80195  Pozostała działalność 966 621,04 359 828,05 1 326 449,09 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

176 949,36 359 828,05 536 777,41 

   Własne 176 949,36 359 828,05 536 777,41 

851   Ochrona zdrowia 2 182 395,37 1 013 000,00 3 195 395,37 

 85111  Szpitale ogólne 225 000,00 1 000 000,00 1 225 000,00 

  M3WSP wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 225 000,00 1 000 000,00 1 225 000,00 

   Własne 225 000,00 1 000 000,00 1 225 000,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 378 000,00 13 000,00 391 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 378 000,00 13 000,00 391 000,00 

   Własne 378 000,00 13 000,00 391 000,00 

852   Pomoc społeczna 44 394 329,44 -182 779,00 44 211 550,44 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 885 139,93 -19 700,00 2 865 439,93 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 132 489,80 -19 700,00 112 789,80 

   Własne 132 489,80 -19 700,00 112 789,80 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 686 880,00 6 000,00 692 880,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 150 657,00 6 000,00 156 657,00 

   Własne 249,00 6 000,00 6 249,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 419 389,00 -169 079,00 17 250 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4188



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

7 700 000,00 -169 079,00 7 530 921,00 

   Własne 7 700 000,00 -169 079,00 7 530 921,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 858 958,00 -61 200,00 4 797 758,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 614 552,00 -61 200,00 1 553 352,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 350 000,00 -61 200,00 288 800,00 

   Własne 350 000,00 -61 200,00 288 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 210 425,20 59 200,00 42 269 625,20 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 160 000,00 47 200,00 207 200,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 160 000,00 47 200,00 207 200,00 

   Własne 160 000,00 47 200,00 207 200,00 

 90095  Pozostała działalność 2 043 739,00 12 000,00 2 055 739,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 405 000,00 12 000,00 417 000,00 

   Własne 405 000,00 12 000,00 417 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 681 594,64 812 515,00 15 494 109,64 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 611 574,12 500 000,00 11 111 574,12 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

7 887 574,12 500 000,00 8 387 574,12 

   Własne 7 887 574,12 500 000,00 8 387 574,12 

 92195  Pozostała działalność 150 000,00 312 515,00 462 515,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

150 000,00 312 515,00 462 515,00 

   Własne 150 000,00 312 515,00 462 515,00 

         
Razem: 473 326 492,00 373 039,05 473 699 531,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4188



Wydatki                       

bieżące
zmiana

Wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

 roz.80101 - Szkoły podstawowe - zł                 2 585 815 zł     - zł                     2 585 815 zł    - zł                     - zł                     - zł                   

Szkoła Podstawowa Nr 1 - zł                         503 150 zł                503 150 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 2 - zł                         327 864 zł                327 864 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 3 w ZSP - zł                         136 960 zł                136 960 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 4 - zł                         278 919 zł                278 919 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 5 w ZSO - zł                         692 792 zł                692 792 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 8 - zł                         237 030 zł                237 030 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 17 - zł                         222 300 zł                222 300 zł               - zł                              - zł                          

Szkoła Podstawowa Nr 19 - zł                         186 800 zł                186 800 zł               - zł                              - zł                          

 roz.80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zł                 96 700 zł          - zł                     96 700 zł          - zł                     - zł                     - zł                   

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10 - zł                         96 700 zł                  96 700 zł                  - zł                              - zł                          

 roz.80104 - Przedszkola - zł                 3 937 053 zł     - zł                     3 902 896 zł    - zł                     34 157 zł           - zł                   

Przedszkole Miejskie Nr 1 w ZSP - zł                         190 600 zł                190 600 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 2 - zł                         435 000 zł                435 000 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 3 - zł                         320 900 zł                320 900 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 4 - zł                         427 770 zł                413 613 zł               14 157 zł                   - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 7 - zł                         305 900 zł                305 900 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 8 - zł                         392 665 zł                372 665 zł               20 000 zł                   - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 9 - zł                         455 500 zł                455 500 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 11 - zł                         454 165 zł                454 165 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 12 - zł                         294 400 zł                294 400 zł               - zł                              - zł                          

Przedszkole Miejskie Nr 13 - zł                         660 153 zł                660 153 zł               - zł                              - zł                          

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych na 2025 rok

Rozdział / Nazwa rozdziału 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2025 r.
Dochody

Wydatki Stan środków 

obrotowych na 

31.12.2025 r.
zmiana

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4188



 roz.80117 - Branżowe szkoły I stopnia - zł                 78 942 zł          10 000 zł          78 942 zł          10 000 zł          - zł                     - zł                   

Branżowa Szkoła I stopnia w ZSTiZ - zł                         78 942 zł                  10 000 zł                  78 942 zł                  10 000 zł                  - zł                              - zł                          

 roz.80120 - Licea ogólnokształcące - zł                 19 430 zł          - zł                     19 430 zł          - zł                     - zł                     - zł                   

Iliceum Ogólnokształcące - zł                         19 430 zł                  19 430 zł                  - zł                              - zł                          

 roz.80134 - Szkoły zawodowe specjalne - zł                 141 250 zł        - zł                     141 250 zł        - zł                     - zł                     - zł                   

Zespół Edukacji Wspomagającej - zł                         141 250 zł                141 250 zł               - zł                              - zł                          

Razem dział  801 - zł                 6 859 190 zł     10 000 zł          6 825 033 zł    10 000 zł          34 157 zł           - zł                   

 roz.85407 - Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
                  - zł            56 600 zł                      - zł 56 600 zł                                - zł - zł                     - zł                   

Młodzieżowy Dom Kultury - zł                         56 600 zł                  56 600 zł                  - zł                              - zł                          

Razem dział 854                   - zł            56 600 zł                      - zł            56 600 zł                       - zł                       - zł                    - zł 

Ogółem - zł                 6 915 790 zł     10 000 zł          6 881 633 zł    10 000 zł          34 157 zł           - zł                   

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4188



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75095 Pozostała działalność             5 000,00 zł  -             5 000,00 zł  - 

2 754 75495 Pozostała działalność                538,00 zł  -                538,00 zł  - 

3 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna           71 050,56 zł  -           71 050,56 zł  - 

4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         648 000,00 zł       393 000,00 zł  -         255 000,00 zł  - 

5 851 85195 Pozostała działalność           10 000,00 zł  -           10 000,00 zł  - 

6 852 85202 Domy pomocy społecznej      1 167 029,00 zł  -      1 167 029,00 zł  - 

7 852 85203 Ośrodki wsparcia         112 789,80 zł  -         112 789,80 zł -          19 700,00 zł 

8 852 85295 Pozostała działalność         360 000,00 zł  -         360 000,00 zł  - 

9 855 85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
     8 281 658,40 zł  -      8 281 658,40 zł  - 

10 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury           36 000,00 zł  -           36 000,00 zł  - 

11 921 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
          20 000,00 zł         20 000,00 zł  -  - 

12 921 92116 Biblioteki           30 000,00 zł         30 000,00 zł  -  - 

13 921 92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
          60 000,00 zł  -           60 000,00 zł  - 

14 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
        854 000,00 zł  -         854 000,00 zł  - 

11 656 065,76 zł   443 000,00 zł     -  zł                11 213 065,76 zł  19 700,00 zł-          RAZEM

DziałLp.
Kwota dotacji 

celowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 

Zestawienia planowanych kwot dotacji celowych
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2025 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/118/25

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4188


	UCHWAŁA NR XV/118/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-01T11:05:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




